Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2013 года №3/18-106
Об определении перечня объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.ст.125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.5 ч.2 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4.3 Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №135 от 30.10.2006, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1. Определить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан передать в установленном порядке объекты муниципальной собственности в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно перечню (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

  Г.М.Якушин
     Приложение

    к решению Совета

    муниципального района     Давлекановский  район
   Республики Башкортостан

   от 19 июля 2013 года №3/18-106
Перечень объектов муниципальной собственности муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, подлежащих безвозмездной передаче в собственность городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                            по состоянию на 26.06.2013г.

	Транспортное средство
	Год выпуска
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	ГАЗ 31105 «Волга», гос.номер Н276НУ
	2005
	1
	183050,85
	0,00

	ГАЗ 3307, гос.номер Н060НУ
	1993
	1
	145600,00
	0,00

	ГАЗ 5312, гос.номер б/н
	1990
	1
	141886,08
	0,00

	УАЗ 31514, гос.номер Н275НУ
	2000
	1
	118266,97
	0,00

	ЗИЛ 431412, гос.номер Н030НУ
	1993
	1
	59195,00
	0,00

	Трактор колесный Т-40, гос.номер УЕ9523
	1992
	1
	40002,00
	0,00

	Трактор гусеничный Т-4А, гос.номер УЕ9527
	1981
	1
	40002,00
	0,00

	Экскаватор ЭО 2621 (ЮМЗ-6 КЛ), гос.номер УЕ9524
	1991
	1
	109885,44
	0,00

	Экскаватор ЭО 2621 3323, гос.номер УЕ9524
	1994
	1
	144000,00
	0,00

	Прицеп тракторный
	1988
	1
	28189,63
	0,00